
RIMOKATOLIČKA ŽUPA  
„BEZGREŠNO ZAČEĆE BDM“ 

 
Srb – 21400 BAČKA PALANKA, Trg Bratstva i jedinstva 28   

 : +381(0)21/ 6040-468  : +381(0)62/111-84-34 

Ž.r.: OTP 325-9500700039076-46  PIB: 109781290 MBR: 08963479 

       www.rimkatbp.com                     e-mail: office@rimkatbp.com  

 
 

Број / Number: 35/7-2017 Датум / Date: 08.12.2017.године 
 

 
Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 2., člana 57. stav 1. i člana 60. stav 1. tačka 2) Zakona o 

javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“, br. 124/12, 14/15 i 68/15), a u vezi sa Odlukom o 
pokretanju postupka javne nabavke Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoličke crkve u Bačkoj 
Palanci, „BEZGREŠNO ZAČEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage-mala vrednost-JNMV 
1.3.1/2017, Rimokatolička crkvena opština Bačke Palanke, 
      
 objavlјuje 
 
 

POZIV ZA PODNOŠENјE PONUDE 
 

 ZA JAVNU NABAVKU radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoličke crkve u Bačkoj 
Palanci, „BEZGREŠNO ZAČEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage-mala vrednost-JNMV 

1.3.1/2017 
 

Naručilac: 
 
Rimokatolička crkvena opština Bačka Palanka, 21400 BAČKA PALANKA, Trg Bratstva i 

jedinstva 28   poziva sve zainteresovane ponuđače da podnesu ponudu za javnu nabavku: 
 

2)       vrsta naručioca: Verska zajednica 

 
3) vrsta postupka javne nabavke:  
 
Postupak javne nabavke iz tačke I. ove odluke sprovešće se u postupku male vrednosti 
 
4) Predmet javne nabavke je nabavka usluga,  naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavki: 

- predmet nabavke:  radova- Radovi na sanaciji i adaptaciji Rimokatoličke crkve u 

Bačkoj Palanci, „BEZGREŠNO ZAČEĆE BDM“, na trajnoj zaštiti od vlage, prema Tenderu i 

karakteristikama datim u Konkursnoj dokumentaciji 

 

Oznaka i naziv iz Opšteg rečnika nabavki:    

 

ORN-45453100- Radovi na renoviranju 

 

5) kriterijum, elementi kriterijuma za dodelu ugovora: 
   a) kriterijum: najniža ukupna cena 

 

 Precizni opis kriterijuma i ponderski račun sadržani su u Konkursnoj dokumentaciji. 

 

6)  način preuzimanja konkursne dokumentacije, odnosno internet adresu gde je konkursna 
dokumentacija dostupna: 
 

Konkursna dokumentacija za predmetnu nabvaku može se preuzeti sa Portala javnih nabavki 
http://portal.ujn.gov.rs/  i na internet adresi Naručioca www.rimkatbp.com link JAVNE NABAVKE. 

Zainteresovani ponuđači konkursnu dokumentaciju mogu preuzeti i tako što će dostaviti 
pismeni zahtev naručiocu na  e-mail adresu velјkonovakovic@gmail.com.   

http://www.rimkatbp.com/
mailto:office@rimkatbp.com
http://www.rimkatbp.com/


 
            

         7)   način podnošenja ponude i rok: 
 

       Ponude, sa pripadajućom dokumentacijom, podnose se u zatvorenoj koverti (pošilјki) na adresu 
Naručioca: Rimokatolička crkvena opština Bačka Palanka, 21400 BAČKA PALANKA, Trg Bratstva i 
jedinstva 28, sa obaveznom naznakom na licu koverte (pošilјke): "Ne otvarati - ponuda za javnu 
nabavku, red.broj JNMV 1.3.1/2017", poštom ili lično. Na poleđini koverte(pošilјke) obavezno navesti 
naziv iadresu ponuđača, broj telefona i  ime osobe za kontakt. 
      Ponuda se podnosi na obrascu ponude, koji je sastavni deo Konkursne  dokumentacije, jasna i 
nedvosmislena, otkucana ili napisana neizbrisivim mastilom i overena pečatom i potpisom ovlašćenog 
lica ponuđača. 
       Ponuđač je u obavezi da u ponudi navede sve tražene podatke na Obrascu ponude, da istu 
potpiše i overi. 
 
8) Rok za podnošenje ponuda>  
 
Rok za podnošenje ponuda je  18.12.2017. godine do 14

00
 časova 

Blagovremenom će se smatrati sve ponude koje stignu na adresu Naručioca (budu primlјene u 
pisarnicu Naručioca) do  18.12.2017. godine do 14

00
 časovačasova. 

       Neblagovremene  ponude neće biti razmatrane i neotvorene će se vratiti ponuđaču. 
       Ponude se dostavlјaju neposredno ili preporučeno poštom, 

  

9)    mesto, vreme i način otvaranja ponuda: 
 
      Javno otvaranje ponuda će se obaviti poslednjeg dana roka za podnošenje ponuda u 

14
30

časova u prostorijama Rimokatolička crkvena opština Bačka Palanka, 21400 BAČKA PALANKA, 

Trg Bratstva i jedinstva 28 

10)    uslovi pod kojima predstavnici ponuđača mogu učestvovati u postupku otvaranja 
ponuda: 
 
          Predstavnici ponuđača mogu učestvovati u postupku otvaranja ponuda uz prilaganje pismenog 
ovlašćenja za lice koje će prisustvovati otvaranju ponuda a koje se predaje Komisiji pre otvaranja 
ponuda. Ukoliko predstavnik ponuđača nema pismeno ovlašćenje za učešće u postupku, isti će imati 
status opšte javnosti. 
 
 11)  rok za donošenje odluke: 
 
      -rok za donošenje Odluke o dodeli ugovora je 10 dana od dana otvaranja ponuda. 
Naručilac zadržava pravo da: 
-dodeli ugovor jednom  ponuđača zavisno od povolјnosti ponude,  
-obustavi postupak javne nabavke:ukoliko nisu ispunjeni uslovi za dodelu ugovora, iz   objektivnih i 
dokazivih razloga , koji se nisu mogli predvideti u vreme pokretanja postupka i koji onemogućavaju da 
se započeti postupak okonča, odnosno usled kojih je prestala potreba naručioca za predmetnom 
nabavkom zbog čega se može ponoviti u toku iste budžetske godine. 

  
 12)   lice za kontakt: 
 

 Osoba za kontakt je Velјko Novaković telefon: 021/6432576e-mail: 
veljkonovakovic@gmail.com, od 9

00
 do 11

00
  časova 

 
 
13)   ostale informacije: 
 
            a) Ponudu može podneti: Ponuđač koji nastupa samostalno, Ponuđač koji nastupa sa 

podizvođačima i grupa ponuđača koja podnosi zajedničku ponudu, pod uslovom da svaki od njih 

pojedinačno ispunjava sve uslove i priloži sve dokaze tražene ovim Pozivom i konkursnom 

dokumentacijom.  

 b) Ponuđač koji je samostalno podneo ponudu ne može istovremeno da učestvuje u 

zajedničkoj ponudi ili kao podizvođač. 

 

 v) Ponuda sa varijantama nije dopuštena. 



 

 g)  Rok važenja ponuda ne sme biti kraći od 30 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

 d) Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude, koji je sastavni deo 

Konkursne dokumentacije, jasna i nedvosmislena, otkucana ili napisana neizbrisivim mastilom i 

overena pečatom i potpisom ovlašćenog lica ponuđača. 

 

 đ) Ponuđači su obavezni da ponude sva tražena dobra iz Tendera. 

      
 
 
Komisija: 

 
1. Velјko Novaković,predsednik, 
2. Džoni Široka, član 
3. Vladimir Bodor, član                                             
 
 

predsednik komisije 
 

                                                                                  ____________________ 
              Velјko Novaković 

 

 
 
 
 


